facere & exequi poffitis & debeatis ornni exceptione poftpofi-

ta : Nec non quod prefatus Epifcopus donec vixerit omnium
& fingularum poffeffionum aliorumque immobilium & mobi-
lium dide Ecclefie bonorum polfeffione plene & libere uti &
frui poffit & valeat premiffis non obdantibus ficut prius. Pre-

terea Prepofito ipfius Ecclefie pro tempore exidenti ut Ro-
chettum ferre Mitra Anulo ac Baculo Padorali & aliis Pon.
tificalibus infignibus tam in eadem Ecclefia quam extra illam

dum
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dum & quandocunque diéla Imago Virginis Marie ad Civi-

tatem Florentinam ducetur ac etiam in Erocefsionibus que fi-

unt Florentie de licentia tamen quoad Procefsiones que fiunt

Florentie Arehiepifcopi Florentini pro tempore exiftentis uti

nec non quod in predica Ecclelia quando pontificalirer cele-

brabit dummodo inibi tunc aliquis Antiftes vel Apoftolice fe-

dis Legatus prefens non fit Bcnedi&ionem folemnem fuper Po-
pulum elargiri libere ac licite valeat au&oritate Apoltolica_.

tenore prefentium indulgemus. Non obftantibus conlhtutioni-

bus & ordinationibus Apoftolicis ceterifque contrariis quibuf-

cumque.
Datum Rome apud San&umpetrum Anno Incarnationis Do-

minice Millefimo quadringentefimo fexagefimo nono
,
tertio

Nonas Iunii Pontificatus noftri anno quinto »

,, BOLLA DI SISTO IIIL
Car. 1 37.

Ver Iafoniamone d'an Canonicato nella Chiefa Fiorentina^

e d' rma Commenda dì Malta
,
da dotarfi di Reni

della Pieve dell' Imbrunata .

orig.net. C IXTUS EPISCOPUS SERVUS SERVORUM DEI. DI-
jArehiv. 0 LECTIS FILIIS ABBATI MONASTERII SANCTE
ddiih TRINITATIS

,
ET PRIORI SECULARIS ET COL-

LEGIATE ECCLESIE SANCTI LAURENTII FLOREN-
TINI AC IN CIVITATE FLORENTINA COMMORAN-
TI LUCE RANUCCIO CANONICO VULATERRAN.
SALUTEM ET APOSTOLICAM BENEDICTIONEM.
Apoltolice fedis providentia circunfpe<5la circa Ecclefiaru.nL.

omnium prefertim Metropolitan, fue Cure commiflarum , ac

perfonarum in illis Altifsimo famulantium profefium venufta-

tem <5c decorem & ut in ipfis Eccleliis Divinus Cultus augea-

tur ac ubilibet facra Religio propagetur, prout ex debito pa-

ftoralis officii fibi commifsi Incumbit diligenter intendit 8t hi is

que propterea provide fafta funt ut firma & illibata perfiftant

cum ab ea petitur Apoftolici mandat adiici muniminis firmita-

tem
,
nec non perfonis Ecciefiafticis prefertim religiofis quas

virtutum merita multipliciter recommendant illa favorabiliter

concedit
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«oncedit que fuis commoditatibus fore confpicit oportuna. Du-
dum fiquidem felicis recordationis Paulo pp. ij. predeceffbri